DOS RECURSOS

RECURSOS
DOS

RECURSOS
DOS

RECURSOS
RECURSOS

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2026
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO HETEROIDENTIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MILAGRES – ESTADO DO CEARÁ, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede na Rua Helena Mendonça de Figueiredo, nº 200, Centro, CEP 63.250-000, neste ato
representado pelo Exmo. Sr. Anderson Eugênio de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, em conformidade com as disposições do edital que rege o certame, e considerando
a necessidade de continuidade dos serviços públicos essenciais prestados à população, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos termos que
seguem:

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Art. 1º A etapa de heteroidentificação foi realizada no dia 14 de fevereiro de 2026, em formato remoto,
por meio da plataforma Google Meet, nos horários previamente estabelecidos no Anexo Único do Edital
de Convocação.

Art. 2º O candidato que não compareceu à avaliação foi considerado AUSENTE e, consequentemente,
eliminado da concorrência às vagas reservadas às cotas, nos termos do edital que rege o certame.

Art. 3º A relação nominal dos candidatos que participaram do procedimento, bem como a respectiva
situação individual, consta no Anexo I deste Edital.

Art. 3º O prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar será das 00h00 do dia 16 de

fevereiro de 2026 até as 23h59 do mesmo dia, devendo o recurso ser encaminhado exclusivamente para

o e-mail inbraspsheteroidentificacao@gmail.com, com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO – MUNICÍPIO DE MILAGRES – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2026”.

Art. 4º No corpo do recurso, o candidato deverá informar seu NOME COMPLETO, NÚMERO DE

INSCRIÇÃO, CARGO E CPF, além de apresentar fundamentação clara, lógica, consistente e objetiva,

indicando com precisão os pontos de discordância em relação ao resultado divulgado.

Art. 5º Não serão conhecidos os recursos interpostos fora do prazo estabelecido, enviados por meio

diverso do indicado neste Edital ou que não contenham as informações mínimas exigidas no art. 4º.

MILAGRES-CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2026.

                                               ANDERSON EUGÊNIO DE OLIVEIRA

                                                        Prefeito de Milagres-CE

       ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

707000056 ANA CRISTINA ANASTACIO ROSENO DOS SANTOS COTISTA

707000291 ANA FLAVIA FELIX MALHEIRO COTISTA

707000832 ANA GLISSIA DA SILVA SANTOS COTISTA

707000472 ANA KARINA MATIAS FERNANDES COTISTA

707000288 ANA LETYCIA SOUSA DOS SANTOS COTISTA

707000637 ANA NATALY LEONEL PEREIRA COTISTA

707000825 ANA RAQUEL DA SILVA MOURA AUSENTE

707000881 ANNA CLARA DA SILVA BEZERRA COTISTA

707000295 ANTONIO ARTENIO GOMES LEITE COTISTA

707000400 ANTONIO WESDLLEY DINIZ IDELFONSO COTISTA

707000615 ARTUR DA CONCEICAO COSTA COTISTA

707000968 AURYA RAYANE FERNANDES DE OLIVEIRA COTISTA

707000392 CELIANA TAVARES CRUZ COTISTA

707000091 CICERO WEVERTON JERONIMO MOURA COTISTA

707000167 DAMIANA LIVINO FURTADO AUSENTE

707000106 ELLEN RODRIGUES SANTOS COTISTA

707000517 EVILAIANA FERREIRA DE SANTANA AUSENTE

707000442 FABIANA LIMEIRA LEITE COTISTA

707000241 FERNANDA FELIX MALHEIRO COTISTA

707000013 FRANCISCA IOLANDA FERREIRA DUARTE COTISTA

707000706 FRANCISCO CICERO DA SILVA AUSENTE

707000174 HERICK JUAN SIMPLICIO DA SILVA COTISTA

707000345 INDIANARA PEREIRA SANTANA COTISTA

707000205 IZABELLY DANTAS DA SILVA AUSENTE

707000931 JACKSON RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA AUSENTE

707000278 JOANA PAULA BARROS LIMA COTISTA

707000040 JOSE DENILSON ALVES DE OLIVEIRA COTISTA

707000134 JOSE DUCA ALEXANDRE DE CARVALHO COTISTA

707000306 JOSE ROMARIO DA SILVA SANTOS AUSENTE

707000410 JOSEFA IRISLENE DA SOLIDADE COTISTA

707000887 JOSIAS SANTOS RAMALHO AUSENTE

707000943 LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA AUSENTE

707000279 LILIA DO NASCIMENTO SANTOS COTISTA

707000640 MANOEL MIGUEL DE SOUSA COTISTA

707000443 MARIA APARECIDA LIMEIRA LEITE TARGINO COTISTA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

707001057 MARIA CARLEIDE DE JESUS AUSENTE

707000075 MARIA DE FATIMA SEVERIANO ALVES COTISTA

707000130 MARIA DE FATIMA SOUSA DIAS COTISTA

707000071 MARIA DO SOCORRO PATRICIO DE SOUSA AUSENTE

707000255 MARIA EUZA ALVES APRIGIO AUSENTE

707000328 MARIA LUHYZA PEREIRA ALVES AUSENTE

707000009 MARIA RITA SILVA FERNANDES COTISTA

707001112 MICHAEL ARARUNA CAVALCANTE AUSENTE

707000164 NATANAELI DE SOUSA COTISTA

707000961 PULO PEREIRA MORENO AUSENTE

707000083 RAFAEL LIMA OLIVEIRA COTISTA

707000844 RAIMUNDO PORCIDONIO DE OLIVEIRA FILHO COTISTA

707000129 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA COTISTA

707000619 RHANIELY CANTUARIO CEZARIO DOS SANTOS COTISTA

707000308 RICART JOAO DA SILVA COTISTA

707000652 RITA LAILA DOS SANTOS DOMINGOS AUSENTE

707000920 RODRIGO SOUSA SOARES COTISTA

707000292 VINICIUS ALVES DA SILVA COTISTA

707000927 VINICIUS FREITAS VASQUES AUSENTE

707000104 VITORIA VASQUES DA SILVA COTISTA

707000047 WERENNA KRISSY ALVES FERNANDES COTISTA